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VALLE DE BRAVO 0107

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

APLICACION - -

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos [ntangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL

0.00

3,697,431.99

3,697,431.99

19,262,753.00

19,262,753.00

]

20,119,158.47
24,049,802.16
5,792,808.86

49,961,869.49

17.921,101.65
919,171.03

18,840,272.68

23,466,636.77

23,466,636.77
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PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Ptblica a Largo Plazo 12,278,918.60
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 0.00 12,278,918.60

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

TOTAL . 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 77,090,537.71
Resultado de Ejercicios Anteriores 4,496,975.10
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL 81,587,512.81 0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

. N%Esultado por Posicién Monetaria

ia de Activos no Monetarios
Yy
0.00 0.00
<
‘\ 104,547,697.80 104,547,697.54
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