

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

VALLE DE BRAVO 0107

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

is a second	CUENTA	ORIGEN	APLICACION
ACT	TIVO		
ACTI	IVO CIRCULANTE		
Efecti	tivo y Equivalentes		20,119,158.47
Derec	chos a Recibir Efectivo o Equivalentes		24,049,902.16
Derec	chos a Recibir Bienes o Servicios		5,792,808.86
Inven	ntarios		
Alma	acenes		
Estim	nación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
Otros	s Activos Circulantes		
TOTA	AL	0.00	49,961,869.49
ACTI	IVO NO CIRCULANTE	1	
Inver	rsiones Financieras a Largo Plazo		
Dere	echos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
Biene	es Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		17,921,101.65
Biene	es Muebles		919,171.03
Activ	vos Intangibles		
Depr	reciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	3,697,431.99	
Activ	vos Diferidos		
Estin	nación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
Otros	s Activos no Circulantes		
тот	AL	3,697,431.99	18,840,272.68
PAS	SIVO		
PASI	IVO CIRCULANTE		
Cuer	ntas por pagar a Corto Plazo	1	23,466,636.77
Docu	umentos por Pagar a Corto Plazo		
Porc	ción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
Títul	los y Valores a Corto Plazo		
Pasi	ivos Diferidos a Corto Plazo		
Fond	dos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo		
Prov	visiones a Corto Plazo		
Otro	os Pasivos a Corto Plazo	19,262,753.00	
тот	TAL	19,262,753.00	23,466,636.77



ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

VALLE DE BRAVO 0107

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

PASIVO NO CIRCULANTE Cuentas por pagar a Largo Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo Deuda Pública a Largo Plazo Pasivos Diferidos a Largo Plazo		
Documentos por Pagar a Largo Plazo Deuda Pública a Largo Plazo		
Deuda Pública a Largo Plazo		l .
!		
Pasivos Diferidos a Largo Plazo		12,278,918.60
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo		
Provisiones a Largo Plazo		
TOTAL	0.00	12,278,918.60
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
Aportaciones		
Donaciones de Capital		
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
TOTAL ·	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO		
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	77,090,537.71	
Resultado de Ejercicios Anteriores	4,496,975.10	
Revalúos		
Reservas		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		
TOTAL	81,587,512.81	0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
Resultado por Posición Monetaria		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		
Port of the second seco	0.00	0.00
TOTAL	104,547,697.80	104,547,697.54
PRESIDENTA MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL PRESIDENTA MUNICIPAL CA MICHELLE NÚÑEZ PONDS CLAUDIASTAROJA REBORITARL	razonablemente correctos son responsabilidad del emisor CONTRA GRAVADIRAL EVA CABRERA VO GODINA MUNICIPAL FECHA DE ELABORACIÓN: 31770/2024 CONTRALO 1.6 MUNICIPAL	